[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от    25 апреля 2017 года            № 37- р
О   внесении изменений в план    закупок
товаров, работ, услуг  для   обеспечения

муниципальных           нужд на         2017

финансовый год  и       плановый  период

2018 и 2019 годов   для Администрации

Дугинского         сельского      поселения

Сычевского района Смоленской области
       1. Внести  в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов для Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 29.07.2016 года № 97-р изменения, изложив его в редакции согласно приложению.

        2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего распоряжения опубликовать план закупок на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                      О. В. Сергеева

	Форма плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации
и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

	Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия

	Коды

	ИНН
	6715011795

	Администрация Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
	КПП
	671501001

	Организационно-правовая форма и форма собственности
	по ОКОПФ
	75404

	Муниципальные казенные учреждения

	Наименование публично-правового образования
	по ОКТМО
	66646470101

	Дугинское

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 215275, Смоленская обл, Сычевский р-н, Дугино д, -, -, - ,7-48130-25167, dug_sp@mail.ru

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика
	по ОКПО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	по ОКТМО

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
измененный(2)
	изменения
	2

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс.рублей), всего
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	Наименование мероприятия государственной программы субъекта РФ (в том числе региональной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования субъекта Российской Федерации), муниципальной программы либо наименование функции (полномочия) государственного органа субъекта Российской Федерации, органа управления территориальным государственным внебюджетным фондом, муниципального органа, либо наименование международного договора Российской Федерации
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы Российской Федерации

	всего
	в том числе планируемые платежи

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	173671501179567150100100010003511244
	Не программное направление деятельности

	Электроэнергия, произведенная атомными электростанциями (АЭС) общего назначения
	2017
	287.44000
	127.44000
	80.00000
	80.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017
ежемесячно
	Нет
	нет

	2
	173671501179567150100100020003511244
	Основное мероприятие"Создание условий для устойчивого развития и функционирования коммунального хозяйства"

	Электроэнергия, произведенная атомными электростанциями (АЭС) общего назначения
	2017
	1 523.96000
	507.96000
	508.00000
	508.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017
ежемесячно
	Нет
	нет

	3
	173671501179567150100100040004221414
	Основное мероприятие «Реализация мероприятий по комплексному развитию системы коммунальной инфраструктуры»

	Выполнение работ по объекту: «Газопровод низкого давления для газоснабжения жилых домов д. Дугино Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»
	2017
	6 183.57920
	6 183.57920
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 10.05.2017 по 31.12.2017
один раз в год
	Нет
	нет

	4
	173671501179567150100100030000000244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2017
	8 702.48653
	2 573.21671
	2 996.53491
	3 132.73491
	0.00000

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
	16 697.46573
	9 392.19591
	3 584.53491
	3 720.73491
	0.00000
	Х
	Х
	Х
	Х

	Сергеева Ольга Валерьевна, Глава

"

25

"

апреля

20

17

г.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

(подпись)

(дата утверждения)

Сергеева Ольга Валерьевна

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

(подпись)

М.П.

	Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
измененный(2)
	изменения
	2

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта и (или) объектов закупки
	Наименование государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы
	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора Российской Федерации
	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) международному договору Российской Федерации
	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	173671501179567150100100010003511244
	Электроэнергия, произведенная атомными электростанциями (АЭС) общего назначения
	Не программное направление деятельности
	Не программное направление деятельности
	Обоснование не требуется согласно п. 3 ст. 93 44-ФЗ
	Распоряжение об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области № 101 от 2016-08-02

	2
	173671501179567150100100020003511244
	Электроэнергия, произведенная атомными электростанциями (АЭС) общего назначения
	Муниципальная программа "Благоустройство территории муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2016-2020 годы"
	Основное мероприятие"Создание условий для устойчивого развития и функционирования коммунального хозяйства"
	Обоснование не требуется согласно п. 3 ст. 93 44-ФЗ
	Распоряжение об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области № 101 от 2016-08-02

	3
	173671501179567150100100040004221414
	Выполнение работ по объекту: «Газопровод низкого давления для газоснабжения жилых домов д. Дугино Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»
	Муниципальная программа «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2016-2020 годы»
	Основное мероприятие «Реализация мероприятий по комплексному развитию системы коммунальной инфраструктуры»
	Проектно-сметный метод
	Распоряжение об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области № 110 от 2016-08-02

	4
	· 173671501179567150100100030000000244
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	Муниципальная программа "Благоустройство территории муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2016-2020 годы", Муниципальная программа "Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2016-2020 годы", Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2016-2020 годы", Муниципальная программа по противодействию терроризму и экстремизму на 2016-2020 годы на территории муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Дугинском сельском поселении Сычевского района Смоленской области на 2016-2020 годы, Муниципальная программа "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2016-2020 годы" и не программное направление деятельности
	Основное мероприятие "Создание условий для устойчивого развития и функционирования коммунального хозяйства"Основное мероприятие "Повышение безопасности дорожного движения", Основное мероприятие "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в системах наружного освещения", Основное мероприятие "Активизация профилактической и информационно-пропагандистской работы", "Оказание организационной и информационно-консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства", Основное мероприятие "Реализация мероприятий по комплексному развитию коммунальной инфраструктуры" и не программное направление деятельности
	Обоснование не требуется согласно п. 4 ст. 93 44-ФЗ
	Распоряжение об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.сельского № 101 от 2016-08-02

	Сергеева Ольга Валерьевна, Глава

"

25

"

апреля

20

17

г.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

(подпись)

(дата утверждения)

Сергеева Ольга Валерьевна

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

(подпись)

М.П.